SOFTDRINKS

*
*
*

FLASCHENBIER

*

* % %

Mineralwasser
Saftschorle
Cola / ACE

Hefeweizen
Radler

Helles
Alkoholfreies Bier

0,51
0,51
0,51

0,51
0,331
0,51
0,51

WEIN/LONGDRINKS

»*

el A M

Glas Wein
Weinschorle
Gin Tonic
Aperol Spritz

Secco auf Eis

0,251
0,251
0,31
0,31
0,21

3,00€
3,50€
4,00 €

4,90 €
3,50€
4,90 €
4,50 €

4,50 €
4,00 €
6,50€
6,50 €
5,50€

wunnebad _food_and_drinks

*

*
*

SNACKS AB 11:00

%  Butterbrezel 2,50€

% Pizzaschnecke 3,90 €

KAFFEESPEZIALITATEN

(Kaffee auch mit pflanzlicher Milchalternative)

* Kaffee Crema 3,50€
w  Cappuccino 4,20€
% Latte Macchiato 4,80 €

Offnungszeiten Restaurant
Di-Sa 11:00 bis 21:00 (letzte Bestellung Speisen 20:00)

So 11:00 bis 19:00 (letzte Bestellung Speisen 18:00)

alle Preise inklusive gesetzlicher MwsSt.

Informationen zu Allergenen erhalten Sie gerne von unserem
Personal.
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SPEISEN 12:00 - 20:00

*  Ofenkartoffel 9,50 €
(mit Quarkdip & Salatbouquet)

+ optional mit gebeiztem Lachs 4,50 €
%  Panini 9,50 €
Tomate / Mozzarella oder Pesto / Salami
(frisch getoastet an Salatbouquet)
*  Wurstsalat 11,90 €

(mit Kase, Radieschen, Gurken, Tomaten und Brot)

% Bauernsalat 9,90 €
(Gurken, Tomaten, Blattsalate, dazu Brot)
+ gebratene Hahnchenstreifen 3,50 €
+ mit Feta / Oliven 3,00 €
% Joghurtcreme 6,50 €
(Joghurt mit Friichten und Nuissen)
% Linsen & Spatzle (Mo-Fr) 13,90 €

(mit hausgemachten Spatzle & Saitenwiirstchen)

% Kurbissuppe (Mo-Fr) 7,90 €
(mit gerdsteten Kirbiskernen und Brot)

+ optional mit Gambaspiel3 3,50 €
*  Geflllte Hahnchenbrust (Sa, So) 12,90 €

(mit Spinat, auf Tomatenpasta)

Kids-Specials ab 12:00

(Samstag und Sonntag bei gedffnetem Hallenbad)
% Pasta Napoli 6,50 €



