FOOD&DRINKS



SOFTDRINKS

*	Mineralwasser	0,51	3,00€
*	Saftschorle	0,51	3,50€
*	Cola / ACE	0.51	4.00€

SNACKS AB 11:00

×	Butterbrezei	2,50€
*	Pizzaschnecke	3,90€

SPEISEN 12:00 - 20:00

JI LIJLIN 12.00 20.00	
★ Ofenkartoffel	9,50€
(mit Quarkdip & Salatbouquet)	
+ optional mit gebeiztem Lachs	4,50 €
★ Panini	9,50€
Tomate / Mozzarella oder Pesto / Salami (frisch getoastet an Salatbouquet)	
★ Wurstsalat	11,90 €
(mit Käse, Radieschen, Gurken, Tomaten u	nd Brot)
	0.00.6

(mit Käse, Radieschen, Gurken, Tomaten u	nd Brot)
★ Bauernsalat	9,90€
(Gurken, Tomaten, Blattsalate, dazu Brot)	

rken, Tomaten, Biattsalate, dazu Brot)	
+ gebratene Hähnchenstreifen	3,50 €
+ mit Feta / Oliven	3,00€
Joghurtcreme ahurt mit Früchten und Nüssen)	6,50 €
inuri mii Fruchten und Nusseni	

*	Linsen & Spätzle (Mo-Fr)	13,90 €
(mit	hausgemachten Spätzle & Saitenw	vürstchen)

Kurbissuppe (Mo-Fr)	/,90 €
(mit gerösteten Kürbiskernen und Brot)	
+ optional mit Gambaspieß	3,50€

★ Gefüllte Hähnchenbrust (Sa, So) 12,90 € (mit Spinat, auf Tomatenpasta)

FLASCHENBIER

*	Hefeweizen	0,51	4,90€
*	Radler	0,331	3,50€
*	Helles	0,51	4,90€
*	Alkoholfreies Bier	0,51	4,50€

KAFFEESPEZIALITÄTEN

(Kaffee auch mit pflanzlicher Milchalternative)

*	Kaffee Crema	3,50€
*	Cappuccino	4,20€
*	Latte Macchiato	4.80€

WEIN/LONGDRINKS

*	Glas Wein	0,251	4,50€
*	Weinschorle	0,251	4,00€
*	Gin Tonic	0,31	6,50€
*	Aperol Spritz	0,31	6,50€
*	Secco auf Eis	0,2	5,50€

Öffnungszeiten Restaurant

Di-Sa	11:00 bis 21:00 (letzte Bestellung Speisen 20:00)
So	11:00 bis 19:00 (letzte Bestellung Speisen 18:00)

- alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt.
- Informationen zu Allergenen erhalten Sie gerne von unserem Personal.



wunnebad_food_and_drinks



Kids-Specials ab 12:00

(Samstag und Sonntag bei geöffnetem Hallenbad)

Pasta Napoli 6,50 €